センター長
	課　長
	課長補佐
	係　長
	係　員
	担当者

提出年月日：　　年　　月　　日
ボランティア活動報告書
高度教養教育・学生支援機構　機構長　殿
　下記のとおり、ボランティア活動を行いましたので、報告します。

記
	報告者氏名

	所属（学籍番号）
	　　　　　　　　（　　　　　　　）

	学生団体名

	活動人数
	　　　　人　（東北大学生　　　人、うち留学生　　　人）（東北大学教職員　　　人）

	活　動　先

	活動期間
	　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日（　　日間）

	活動内容

	活動場所名、活動の対象者数（来場者数等）を、できる限り具体的に記入してください。

	移動中及び活動中の事故等の有無
	□ 事故なし

□ 事故あり(具体的内容を明記してください。)

	特記事項

	伝達事項など特記すべきことがあれば記入してください。

※　記入内容の一部ないし全部を、報告書やWebサイト等で公表する場合があります。